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A MAYO 31 DE 2021 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

. 
, CODIGO INGRESOS Y GASTOS PERIODO ACTUAL 

31/05/2021 
PERIODO ANTERIOR 

31/05/2020 

INGRESOS OPERACIONALES 1,197,720,367 1,468,112,131 

41 INGRESOS FISCALES 8761156 0 
4110 No tributarios 8,761,156 0 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 1,188,959,211 1,468,112,131 
4428 Otras transferencias - 1,188,959,211 1,468,112,131 

GASTOS OPERACIONALES 1,590,626,367 1,187,147,716 

51 ADMINISTRACION 1,382,396,002 994,831,551 
5101 Sueldos y salarios 217,843,285 195,412,873 
5102 Contribuciones e impuestos 1,971,389 0 
5103 Contribuciones efectivas 55,974,400 48,945,400 
5104 Aportes sobre la nomina 13,325,600 9,831,100 
5107 Prestaciones sociales 1,066,496,814 596,063,782 
5108 Gastos de personal diversos O O 
5111 Generales 8,855,514 126,668,396 
5120 Impuestos, contribuciones y tasas 17,929,000 17,910,000 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 39,439,695 39,439,695 
5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 39,439,695 39,439,695 
54 TRANSFERENCIAS 168,790,670 152,876,470 
5423 Otras transferencias 168,790,670 152,876,470 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -392,906,000 280,964,415 

48 OTROS INGRESOS 818,291,818 942,580,123 

4802 Financieros • 725,952,577 942,579,811 
4808 Otros ingresos ordinarios 92,339,241 312 

58 OTROS GASTOS O — O _ 
5802 Comisiones O O 
5890 Gastos diversos O O 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 818,291,818 942,580,123 

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICO 425,385,818 1,223,544,538 
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A MAYO 31 DE 2021 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 
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INGRESOS OPERACIONALES 

INGRESOS FISCALES 

1,197,720,367 1,468,112,131 

8761156 o 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 1,188,959,211 1,468,112,131 

GASTOS OPERACIONALES 1,590,626,367 1,187,147,716 

51 ADMINISTRACION 1,382,396,002 994,831,551 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 39,439,695 39,439,695 
54 TRANSFERENCIAS 168,790,670 152,876,470 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -392,906,000 280,964,415 

48 OTROS INGRESOS 818,291,818 942,580,123 

58 OTROS GASTOS o o 
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A MAYO 31 DE 2021 
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31/05/2021 
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INGRESOS OPERACIONALES 1,197,720,367 1,468,112,131 -270,391,764 

41 INGRESOS FISCALES 8761156 0 8761156 
4110 No tributarios 8761156 0 8761156 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 1,188,959,211 1,468,112,131 -279,152,920 
4428 Otras transferencias 1,188,959,211 1,468,112,131 -279,152,920 

GASTOS OPERACIONALES 1,590,626,367 1,187,147,716 403,478,651 

51 ADMINISTRACION 1,382,396,002 994,831,551 387,564,451 
5101 Sueldos y salarios 217,843,285 195,412,873 22,430,412 
5102 Contribuciones e impuestos 1971389 0 1971389 
5103 Contribuciones efectivas 55,974,400 48,945,400 7,029,000 
5104 Aportes sobre la nomina 13,325,600 9,831,100 3,494,500 
5107 Prestaciones sociales 1,066,496,814 596,063,782 470,433,032 
5108 Gastos de personal diversos O O O 
5111 Generales 8,855,514 126,668,396 -117,812,882 
5120 Impuestos, contribuciones y tasas 17,929,000 17,910,000 19,000 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 39,439,695 39,439,695 0 
5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 39,439,695 39,439,695 0 
54 TRANSFERENCIAS 168,790,670 152,876,470 15,914,200 
5423 Otras transferencias 168,790,670 152,876,470 15,914,200 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -392,906,000 280,964,415 -673,870,415 

48 OTROS INGRESOS 818,291,818 942,580,123 -124,288,305 

4802 Financieros 725,952,577 942,579,811 -216,627,234 
4808 Otros ingresos ordinarios 92,339,241 312 92,338,929 

58 OTROS GASTOS O O O 

5802 Comisiones O O O 
5890 Gastos diversos O O O 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 818,291,818 942,580,123 -124,288,305 

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICO 425,385,818 1,223,544,538 -798,158,720 
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